А.Р. Пензева

Т.В. Мельник

Е.А. Шевченко

А.В. Шевченко

Т.В. Мельник

Т.А. Шилова

И.Ю. Еорчакова

А.Р. Заборская

Е.А. Гуськова

Е.Д. Даниленко

Н.В. Ковалева

Министерство здравоохранения Омской области
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

«МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(БПОУ 00 «МК»)

ПРОТОКОЛ № 13

от 31.08.2021 г.

заседания комиссии по переводу и восстановлению студентов

в БПОУ Омской области «Медицинский колледж»

Присутствовали:

Председатель комиссии: И.В. Боровский - директор

Зам. председателя комиссии: Т.Л. Ерошенко - зам. директора по УМР

Секретарь: М.А.Дьяконова - вед.специалист ОК

Члены комиссии:

Зав. отделением «Сестринское дело»

Зав. отделением «Акушерское дело»

Зав. отделением «Сестринское дело» очно-заочная форма

обучения

Зав. отделением «Сестринское дело»

Зав. отделением «Лечебное дело»

Зав. отделением «Стоматология»

Зав. отделом воспитания и социальной защиты студентов

Зав. учебной частью

Ведущий юрисконсульт

Начальник отдела кадров

Председатель профкома

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Восстановление студентов БПОУ Омской области «Медицинский колледж»
после академических отпусков.
2. Перевод студентов БПОУ Омской области «Медицинский колледж» с
внебюджетной (договорной) основы обучения на бюджетную основу обучения.

3. Зачисление в число студентов БПОУ Омской области «Медицинский

колледж» переводом из других учебных заведений.

4. Восстановление студентов БПОУ Омской области «Медицинский колледж»

после отчисления.

СЛУШАЛИ:

Пензеву А.Р. - зав. отделением «Сестринское дело, представила членам

комиссии личные заявления: Смирновой А.М., Сафроновой А.А., Зюбенко

А.А., Солдатовой Л.Е., Кравцова М.В., Донец В.В., Васильев Е.Е. о

восстановлении в число студентов колледжа, переводе с внебюджетной

(договорной) основы обучения на бюджетную основу обучения, переводе о

зачислении с других учебных заведений.

РЕШИЛИ: 1. Восстановить:

ЕЕ Зюбенко Анастасию Александровну после академического отпуска по

уходу за ребенком до 1,5 лет с 01.09.2021г. и приступившей к занятиям на

отделение «Сестринское дело» на IV курс в гр. М-42 на бюджетную форму

обучения.

1.2. Лацвиеву Екатерину Витальевну после академического отпуска по

семейным обстоятельствам с 01.09.2021г. и приступившей к занятиям на

отделение «Сестринское дело» на IV курс в гр. М-47 на внебюджетную

(договорную) форму обучения.

1.3. Мурычева Алексея Евгеньевича после академического отпуска по

семейным обстоятельствам с 01.09.2021г. и приступившего к занятиям на

отделение «Сестринское дело» на II курс в гр. М-202 на внебюджетную

(договорную) форму обучения.

1.4. Усманову Юлию Дмитриевну после академического отпуска по

семейным обстоятельствам с 01.09.2021г. и приступившей к занятиям на

отделение «Сестринское дело» на II курс в гр. М-25 на внебюджетную

(договорную) форму обучения.
А

2. Перевести
2.1. Кравцова Максима Витальевича, студента гр. М-302 отделения

«Сестринское дело» очная форма обучения, с внебюджетной (договорной)

основы обучения на бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и определить

для дальнейшего продолжения обучения в гр. М-301

3. Зачислить:
3.1. Ганцеву Анжелику Алексеевну в число студентов БПОУ Омской

области «Медицинский колледж» переводом из Тарского филиала БПОУ
Омской области «Медицинский колледж» с 01.09.2021г. на отделение
«Сестринское дело» на II курс в гр. М-28 на внебюджетную (договорную)
основу обучения.

3.2. Васильева Евгения Евгеньевича в число студентов БПОУ Омской

области «Медицинский колледж» переводом из Тарского филиала БПОУ

Омской области «Медицинский колледж» с 01.09.2021г. на отделение

«Сестринское дело» на I курс в гр. М-18 на внебюджетную (договорную)

основу обучения.

3.3 Донец Владислава Вадимовича в число студентов отделения

«Сестринское дело» очная форма обучения (после отчисления) с 01.09.2021г. на

III курс в гр. М-37 на внебюджетную (договорную) основу обучения.

СЛУШАЛИ:
Шилову Т.А. - зав. отделением «Стоматология».

РЕШИЛИ: 1.Восстановить:

1.1. Колейникова Данила Дмитриевича после академического отпуска по

семейным обстоятельствам с 01.09.2021г. и приступившего к занятиям на

отделение «Стоматология ортопедическая» на II курс в гр. ЗТ-201 на

внебюджетную (договорную) форму обучения.

СЛУШАЛИ:

Шевченко Е.А. - зав. отделением «Сестринское дело» очно-заочной

формы обучения, представила членам комиссии личные заявления:

Девятериковой О.А., Мининой К.В., Чолоян Н.В., Великой А.А., Шароваровой

О.В., Почаловой О.В., Косарева Н.П., Напольской М.А., Соловьевой К.И.,

Афониной А.Б., Саенко Т.Б., Белоусовой В.В., Брауэр Н.В., Юбкиной О.В.,

Чевгун И.В., Холкиной Т.В., Серебренниковой Т.А., Радованской О.К.,

Потапченко О.Н., Николиной Ю.О. о досрочном восстановлении после

академического отпуска, переводе с внебюджетной (договорной) основы

обучения на бюджетную основу обучения, о восстановлении в число студентов

колледжа.
РЕШИЛИ: 1. Восстановить:

1. 1. Девятерикову Ольгу Александровну после академического отпуска

по уходу за ребенком до 1,5 лет с 01.09.2021г. и приступившей к занятиям на

отделение «Сестринское дело» очно-заочной формы обучения на II курс в гр.

МВ-202 на бюджетную форму обучения.

1.2. Зацаринину Екатерину Владимировну после академического отпуска

по семейным обстоятельствам с 01.09.2021г. и приступившей к занятиям на

отделение «Сестринское дело» очно-заочной формы обучения на II курс в гр.

МВ-202 на бюджетную форму обучения.

1.3. Крукову Марию Евгеньевну после академического отпуска по
семейным обстоятельствам с 01.09.2021г. и приступившей к занятиям на
отделение «Сестринское дело» очно-заочной формы обучения на III курс в гр.
МВ-302 на бюджетную форму обучения.

2. Перевести:

2.1. Минину Кристину Владимировну, студентку гр. МВ-203 отделения

«Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, с внебюджетной

(договорной) основы обучения на бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и

определить для дальнейшего продолжения обучения в гр. МВ-202.

2.2. Чолоян Наталью Владимировну, студентку гр. МВ-204 отделения

«Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, с внебюджетной

(договорной) основы обучения на бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и

определить для дальнейшего продолжения обучения в гр. МВ-201.

2.3. Великую Анну Александровну, студентку гр. МВ-204 отделения

«Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, с внебюджетной

(договорной) основы обучения на бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и

определить для дальнейшего продолжения обучения в гр. МВ-201.

2.4. Шароварову Оксану Викторовну, студентку гр. МВ-204 отделения

«Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, с внебюджетной

(договорной) основы обучения на бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и

определить для дальнейшего продолжения обучения в гр. МВ-201.

2.5. Почалову Олесю Викторовну, студентку гр. МВ-203 отделения

«Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, с внебюджетной

(договорной) основы обучения на бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и

определить для дальнейшего продолжения обучения в гр. МВ-2021

2.6. Косарева Николая Павловича, студентку гр. МВ-403 отделения

«Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, с внебюджетной

(договорной) основы обучения на бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и

определить для дальнейшего продолжения обучения в гр. МВ-402.

2.7. Напольскую Марию Александровну, студентку гр. МВ-403

отделения «Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, с внебюджетной

(договорной) основы обучения на бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и

определить для дальнейшего продолжения обучения в гр. МВ-402.

2.8. Соловьеву Ксению Игоревну, студентку гр. МВ-403 отделения

«Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, с внебюджетной

(договорной) основы обучения на бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и

определить для дальнейшего продолжения обучения в гр. МВ-402.

2.9. Афонину Алену Борисовну, студентку гр. МВ-403 отделения

«Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, с внебюджетной

(договорной) основы обучения на бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и

определить для дальнейшего продолжения обучения в гр. МВ-402.

2.10. Саенко Татьяну Борисовну, студентку гр. МВ-403 отделения

«Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, с внебюджетной

(договорной) основы обучения на бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и

определить для дальнейшего продолжения обучения в гр. МВ-402.

2.11. Белоусову Валерию Вячеславовну, студентку гр. МВ-403

отделения «Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, с внебюджетной

(договорной) основы обучения на бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и

определить для дальнейшего продолжения обучения в гр. МВ-402.

2.12. Брауэр Надежду Владимировну, студентку гр. МВ-403 отделения

«Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, с внебюджетной

(договорной) основы обучения на бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и

определить для дальнейшего продолжения обучения в гр. МВ-402.

2.13. Юбкину Ольгу Владимровну, студентку гр. МВ-303 отделения

«Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, с внебюджетной

(договорной) основы обучения на бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и

определить для дальнейшего продолжения обучения в гр. МВ-301.

2.14. Чевгун Инну Викторовну, студентку гр. МВ-303 отделения

«Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, с внебюджетной

(договорной) основы обучения на бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и

определить для дальнейшего продолжения обучения в гр. МВ-301.

2.15. Холкину Татьяну Валерьевну, студентку гр. МВ-303 отделения

«Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, с внебюджетной

(договорной) основы обучения на бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и

определить для дальнейшего продолжения обучения в гр. МВ-301.

2.16. Серебренникову Татьяну Александровну, студентку гр. МВ-303

отделения «Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, с

внебюджетной (договорной) основы обучения на бюджетную основу обучения

с 01.09.2021г. и определить для дальнейшего продолжения обучения в гр.

МВ-301.

2.17. Радованскую Оксану Константиновну, студентку гр. МВ-303

отделения «Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, с

внебюджетной (договорной) основы обучения на бюджетную основу обучения

с 01.09.2021г. и определить для дальнейшего продолжения обучения в гр.

МВ-301.

2.18. Потапченко Ольгу Николаевну, студентку гр. МВ-303 отделения

«Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, с внебюджетной

(договорной) основы обучения на бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и

определить для дальнейшего продолжения обучения в гр. МВ-301.

2.19. Чевгун Инну Викторовну, студентку гр. МВ-303 отделения

«Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, с внебюджетной

(договорной) основы обучения на бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и

определить для дальнейшего продолжения обучения в гр. МВ-301.

2.20. Николину Юлию Олеговну, студентку гр. МВ-303 отделения

«Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, с внебюджетной

(договорной) основы обучения на бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и

определить для дальнейшего продолжения обучения в гр. МВ-301.

СЛУШАЛИ:

Мельник Т.В. - зав. отделением «Лечебное дело», представила членам

комиссии личные заявления: Григорович, Чайковской Е.Д., Досаева Р.Р.,

Огнева А.А., Байгужекова А.К., Кузьменко В.А., Классен Д.В., Титова Н.Е.,

Мещериной А.А., Кошелевой Я.С. о восстановлении после академического

отпуска, переводе с внебюджетной (договорной) основы обучения на

бюджетную основу обучения, о переводе с отделения на отделение.

РЕШИЛИ:

1. Восстановить:

1.1. Досаева Рената Рашитовича досрочно после академического отпуска

по семейным обстоятельствам с 01.09.2021г. и приступившего к занятиям на

отделение «Лечебное дело» на I курс в гр. Ф-104 на бюджетную форму

обучения.

1.2. Мельникову Викторию Сергеевну после академического отпуска по

семейным обстоятельствам с 01.09.2021г. и приступившую к занятиям на

отделение «Лечебное дело» на I курс в гр. Ф-103 на бюджетную форму

обучения.

1.3. Стерлягову Анастасию Александровну после академического отпуска

по семейным обстоятельствам с 01.09.2021г. и приступившую к занятиям на

отделение «Лечебное дело» на II курс в гр. Ф-204 на внебюджетную

(договорную) форму обучения.

1.4. Чайковскую Елену Дмитриевну досрочно после академического

отпуска по уходу за ребенком до 3-х лет с 01.09.2021г. и приступившую к

занятиям на отделение «Лечебное дело» на IV курс в гр. Ф-403 на бюджетную

форму обучения.

2. Перевести: *

2.1. Классен Дарью Викторовну, студентку гр. Ф-304 отделения
«Лечебное дело», с внебюджетной (договорной) основы обучения на

бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и определить для дальнейшего

продолжения обучения в гр. Ф-302.

2.2 Титова Никиту Евгеньевича, студента гр. Ф-304 отделения

«Лечебное дело», с внебюджетной (договорной) основы обучения на

бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и определить для дальнейшего

продолжения обучения в гр. Ф-302.

2.3 Мещерину Анну Андреевну, студентку гр. Ф-304 отделения

«Лечебное дело», с внебюджетной (договорной) основы обучения на

бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и определить для дальнейшего

продолжения обучения в гр. Ф-302.

2.4 Байгужекова Армана Кобегеновича, студента гр. Ф-404 отделения

«Лечебное дело», с внебюджетной (договорной) основы обучения на

бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и определить для дальнейшего

продолжения обучения в гр. Ф-402.

2.5 Огнева Александра Андреевича, студента гр. Ф-404 отделения

«Лечебное дело», с внебюджетной (договорной) основы обучения на

бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и определить для дальнейшего

продолжения обучения в гр. Ф-403.

2.6 Кузьменко Вадима Алексеевича, студента гр. Ф-404 отделения

«Лечебное дело», с внебюджетной (договорной) основы обучения на

бюджетную основу обучения с 01.09.2021г. и определить для дальнейшего

продолжения обучения в гр. Ф-402.

3. Перевести:

3.1 Кошелеву Яну Сергеевну, студентку гр. Ф-303 отделения «Лечебное

дело» на отделение «Сестринское дело» очно-заочная форма обучения с

01.09.2021г. и определить для дальнейшего продолжения обучения в гр.

МВ-205 на внебюджетную (договорную) основу обучения. СЛУШАЛИ:

Шевченко А.В. - зав. отделением «Сестринское дело»

РЕШИЛИ: 1. Восстановить:
1.1 Колота Виктора Викторовича после академического отпуска по

семейным обстоятельствам с 01.09.2021г. и приступившего к занятиям на

отделение «Сестринское дело» на II курс в гр. М-26 на внебюджетную

(договорную) форму обучения.

СЛУШАЛИ:

Бобохидзе И.В. - зав. отделением «Акушерское дело» », представила членам

комиссии личные заявления: Рыбиной М.Д. о восстановлении после

отчисления. ?.

РЕШИЛИ:

1. Восстановить:
1.1. Адилжанову Захро Хайтваевну после академического отпуска по

семейным обстоятельствам с 01.09.2021г. и приступившей к занятиям на

отделение «Акушерское дело» на IV курс в гр. А-41 на бюджетную форму

обучения.

1.2. Костюченко Ирину Александровну после академического отпуска по

семейным обстоятельствам с 01.09.2021г. и приступившей к занятиям на

отделение «Акушерское дело» на III курс в гр. А-31 на бюджетную форму

обучения.

Председатель комиссии .В. Боровский

Секретарь М.А.Дьяконова